
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Trzebiechów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1202) art.8 ust.2 oraz § 3 ust.2 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych (Dz.U.z 2013r. poz. 1050 z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 2 grudnia 2014r. wynagrodzenie miesięczne (brutto) dla Pani Izabelli Staszak– Wójta 
Gminy Trzebiechów w następującej wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  - 5.000,00 zł

2. Dodatek funkcyjny  - 1.800,00 zł

3. Dodatek stażowy 20 % wynagrodzenia

zasadniczego w kwocie  - 1.000,00 zł

4. Dodatek specjalny 30 % wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie  - 2.040,00 zł

Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto wynosi  - 9.840,00 0zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: FE472F3E-0D4E-4576-B23D-351AF0A06CB8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy kadencji 2014 - 2018 jest wyłączną kompetancją Rady Gminy,
o czym stanowi art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych. Proponowane
w projekcie uchwały wynagrodzenie jest zgodne z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.
(Dz.U. z 2013r. poz.1050 z późn.zm.)

Id: FE472F3E-0D4E-4576-B23D-351AF0A06CB8. Uchwalony Strona 1




